

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу

В СК России начала работу телефонная линия, предназначенная для приема сообщений о давлении на бизнес

В соответствии с поручением Председателя Следственного комитета Российской Федерации в ведомстве начала работу телефонная линия для приема и экстренного реагирования на сообщения о давлении на бизнес.

Прием сообщений, а также запись на личный прием к Председателю СК России по вопросам, связанным с расследованием в СК России уголовных дел о преступлениях в сфере предпринимательской деятельности, осуществляется круглосуточно по номеру телефона 8(495)986-78-18. Все принятые сообщения передаются в профильное подразделение центрального аппарата СК России для оперативного рассмотрения и реагирования.

По указанным вопросам в следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу можно обратиться по телефону 8-951-991-26-40, через интернет-приемную (http://yanao.sledcom.ru/folder/873461) или по адресу: 629002, г.Салехард, ул.Подшибякина, д.39а, а также в ходе личного приема руководства следственного управления по установленному графику (http://yanao.sledcom.ru/references/schedule).

25 Февраля 2019

Адрес страницы: https://vanao.sledcom.ru/news/item/1305037